O prazo de vigência do contrato será a partir da data de assinatura em 30 de julho até 25 de 
dezembro de 2012, conforme Convênio  086/2011. 

8.VALOR DISPONÍVEL PARA OS SERVIÇOS  

Os recursos para custear as despesas descritas neste Termo correrão à conta do Convênio nº 
086/2011, no valor global de R$ 17.526,83 (dezessete mil, quinhentos e vinte e seis reais e 
oitenta e três centavos).  

9 FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento da prestação de serviços será por meio de depósito em conta corrente até 10 
(dez) dias após a apresentação da nota fiscal de serviços.   

São Paulo, 11 de julho de 2012.